
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DIVJAKË

AGJENSIA E SHERBIMEVE KOMUNALE

Nr._______ Divjakë më ____/____/2020

Lënda : “Dergohet njoftim per zhvillim tenderi ne Ndermarrjen e Sherbimeve

Komunale ”

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK

TIRANE

(per botim)

BASHKIA DIVJAKE

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Agjensia E Sherbimeve Komunale

Adresa Divjake

Personi pergjegjes Sara Xhepa

Tel/Fax 0692994069

E-mail saradoko@yahoo.com

Faqja e Internetit www.bashkiadivjake.net

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim

3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale per riparimin e

shkollave dhe kopshteve”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59762-06-04-2020

5.Fondi limit : 1 500 000( nje milion e peseqind mije ) leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 DITE nga

nenshkrimi i kontrates .

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.06.2020



ora 09:00 Vendi : Bashkia Divjake, Agjensia e Sherbimeve Komunale

,www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17 /06/2020

ora 09:00

Vendi : Bashkia Divjake ,www.app.gov.al

AGJENSIA E SHERBIMEVE KOMUNALE DIVJAKE

DREJTORI

DYLAVER ZELO

Adresa: Sheshi “SantaBarbara” Qender,Divjake.Tel:037122031.Email:bashkia.divjakë@gmail.com

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

